

Bydgoszcz, dnia 11 października 2017r.

L.Dz. GZ/PL/6505/2017

dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę wózka widłowego dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref.: MKUO ProNatura ZP/NO/15/17

Pytanie 1

Napęd hydrostatyczny – czy jako rozwiązanie równoważne można zastosować klasyczne przeniesienie napędu – czyli automatyczną skrzynię biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania automatycznej skrzyni biegów.

Pytanie nr 2

Olejowe hamulce wielotarczowe - czy jako rozwiązanie równoważne można zastosować hamulce bębnowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania hamulców bębnowych.

PREZES ZARZĄDU



Konrad Mikołajski